Município de Ponte Alta do Norte/SC: Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2023

Estado de Santa Catarina

Município de Ponte Alta do Norte
Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2023
Publicação Legal: Edital de Abertura

Página 1 de 1

COMUNICAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º 02/2023
O Município de Ponte Alta do Norte, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte informação:

Comunico a todos os candidatos que o pagamento da inscrição deve ser feito somente através
do Boleto, e não por PIX, caso apareça erroneamente esta opção, pois não será reconhecido pelo

sistema, sob pena de ser invalidado seu pagamento, ficando pendente sua baixa.

Ponte Alta do Norte/SC, 08 de setembro de 2023.

ARI ALVES WOLINGER
Prefeito do Município de Ponte Alta do Norte